**PROPRIO DE LA MISA**  
**DEDICACIÓN DE LA ARCHIBASÍLICA DEL SALVADOR**  
**II Clase - Noviembre 9**

*Genesis 28. 17* INTROITO

TERRIBILIS est locus iste: hic domus Dei est et porta cæli: et vocabitur aula Dei. Ps. 83. 2, 3. Quam dilecta tabernacula tua, Domine, virtutum! concupiscit, et deficit anima mea in atria Domini. *Ÿ*. Gloria Patri.

Terrible es este lugar. Esta es la casa de Dios y la puerta del cielo, y se debe llamar el palacio de Dios. Salmo. ¡Que amables son tus moradas, Señor de los ejércitos! Mi alma suspira y desfallece por los atrios del Señor. *Ÿ*. Gloria al Padre.

COLECTA

DEUS, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi tui consecrationis reparas diem, et sacris semper mysteriis representas incolumes: exaudi preces populi tui, et præsta; ut quisquis hoc templum beneficia petiturus ingreditur, cuncta se impetrasse latetur. Per Dóminum.

¡Oh Dios!, que todos los años renuevas el día de la consagración de este santo templo, y nos conservas incólumes para asistir a los santos misterios: escucha las preces de tu pueblo, y haz que todo el que entre en este templo para pedirte beneficios, se alegre de haberlos conseguido. Por nuestro Señor Jesucristo.

*Apoc. 21. 2-5* EPISTOLA

IN diebus illis: Vidi sanctam civitatem Jerusalem novam descendentem de cælo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo. Et audivi vocem magnam de throno dicentem: Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis. Et ipsi populus ejus erunt, et ipse Deus cum eis erit eorum Deus: et absterget Deus omnem lacrimam ab oculis eorum: et mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra, qui prima abierunt. Et dixit qui sedebat in throno: Ecce nova facio omnia.

En aquellos días: vi la ciudad santa, la nueva Jerusalén, que bajaba del cielo, de junto a Dios, engalanada como una novia ataviada para su esposo. Y oí una fuerte voz que decía desde el trono: Esta es la morada de Dios con los hombres. Pondrá su morada entre ellos y ellos serán su pueblo y él, Dios-con-ellos, será su Dios. Y enjugará toda lágrima de sus ojos, y no habrá ya muerte ni habrá llanto, ni gritos ni fatigas, porque el mundo viejo ha pasado. Entonces dijo el que está sentado en el trono: Mira que hago nuevas todas las cosas.

*Ps. 44. 17-18*

LOCUS iste a Deo factus est, inæstimabile sacramentum, irreprehensibilis est. *V.* Deus, cui astat Angelorum chorus, exaudi preces servorum tuorum.

*Mat. 16. 18*

ALLELÚIA, allelúia. *V.* Adorabo ad templum sanctum tuum: et confitebor Nomini tuo. Allelúia.